島原市報道資料

令和３年４月１３日

 報道関係者 各位

東日本大震災被災地派遣職員の帰任に伴う報告会について

宮城県山元町へ派遣しておりました職員が帰任したことに伴い、報告会を下記のとおり行いま

すので、お知らせします。

記

１ 日時 ４月１６日（金） 午後１時３０分～

２ 場所 島原市役所本庁舎３階 第一応接室

３ 派遣期間及び派遣職員

 令和２年４月１日（水）から令和３年３月３１日（水）

   山本 周平（保険健康課 係長）

４ 派遣先

 宮城県山元町

５ 業務内容

山元町税の収納に係る業務

６ その他

 地方自治法第２５２条の１７の規定に基づく派遣

担当：島原市 秘書人事課 人事班 担当 本田

電話：0957-62-8010

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原